ИТОГИ 

учебно-воспитательного процесса за I полугодие   2018-2019  учебного года
	Наименование ОУ
	Всего учащихся на конец четверти
	Количество обучающихся
	Выбыли
	Прибыли 
	Лучшие 
	Отличники 
	Неуспевающие 
	Инд.обучение
	% успеваемости
	РЕЗЕРВ

	
	
	1 класс
	2-4 класс
	5-9 класс
	10-11 класс
	
	
	2-4
	5-9
	10-11
	2-4
	5-9
	10-11
	2-4
	5-9
	10-11
	
	
	«4»
	«3»
	«2»

	МБОУ «СОШ» с.Гурьевка
	10
	7
	34
	50
	13
	1
	-
	11
	12
	11
	6
	6
	1
	-
	-
	-
	1
	100
	1/-
	4/2
	-/-


      Уровень успеваемости – 100 %

Качество образования – 48,5 %

Отличники: 13 человек
           
   Зам.директора по УВР                       



       Н.С.Черных
